
担保费率

10% 中国香港（HK） 中国澳门（MO） 安道尔（AD）

（共3个国家和地区）

美国（US） 加拿大（CA） 瑞士（CH）

日本（JP） 新加坡（SG） 韩国（KR）

（共6个国家）

奥地利（AT） 比利时/卢森堡（BE）塞浦路斯 （CY）捷克（CZ）

爱沙尼亚（EE） 丹麦（DK） 芬兰（FI） 法国（FR）

德国（DE） 希腊（GR） 匈牙利（HU） 爱尔兰（IE）

意大利（IT） 拉脱维亚（LV） 立陶宛（LT）

马耳他（MT） 荷兰（NL） 波兰（PL） 葡萄牙（PT）

斯洛伐克（SK） 斯洛文尼亚（SI） 西班牙（ES） 瑞典（SE）

英国（GB） 保加利亚（BG） 罗马尼亚（RO） 土耳其（TR）

（共28个国家）

澳大利亚（AU） 新西兰（NZ） 智利（CL） 蒙古（MN）

冰岛（IS） 挪威（NO） 克罗地亚（HR）

塞尔维亚（CS） 摩尔多瓦（MD） 黑山（ME）

（共10个国家）

以色列（IL） 泰国（TH） 马来西亚（MY）

俄罗斯（RU） 乌克兰（UA） 白俄罗斯（BY）

（共6个国家）

印度（IN） 巴基斯坦（PK）

南非（ZAR） 伊朗（IR）

（共4个国家）

斯里兰卡（LK） 阿尔及利亚（DZ） 科特迪瓦（CI）

直布罗陀（GI） 塞内加尔（SN） 黎巴嫩（LB）

马其顿（MK） 突尼斯（TN） 毛里求斯（MU）

摩洛哥（MA）

（共10个国家和地区）

80%

国家或地区名称

70%
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20%

30%

40%

50%


